
Ministero dell'Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA 

IC  CORREGGIO  1 
42015 CORREGGIO (RE) VIA CONTE IPPOLITO, 18 C.F. 

91160750351 C.M. REIC85300E 
 

 

DECRETO DI VARIAZIONE N. 48 DEL 01/10/2022 PROGRAMMAZIONE ANNUALE 2022 
alla data del 01/10/2022 

 
 

 

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in 
14/01/2022      

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
- Visto la nota MIUR prot 35942 del 24/05/2022 con la quale vengono assegnati i fondi per l'attivazione del 

PON FESR "EDUGREEN: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo"; 
 
 

DECRETA 
 

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022 

 
ENTRATE 

 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE  MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

2.3 Finanziamenti dall' Unione Europea - Altri finanziamenti  
 

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 

Totale 25.000,00  

 
SPESE 

 
Categoria/Tipologia/Voce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHEPRECED
ENTI 

MODIFICAATTUALE PREVISIONEDEFINITIVA 

A.3.16 Attività amministrativo-didattiche - Didattica -
EDUGREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITÀ 
PRIMO CICLO-AVVISO50636/2021 

 
0,00 

 
0,00 

 
25.000,00 

 
25.000,00 

Totale 25.000,00  

 
 

01/10/2022 ILDIRIGENTESCOLASTICO  
 
 

Prof.ssa Annita Verticilo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Pagina 1 di1 
Firmato digitalmente da ANNITA VERTICILO

REIC85300E - AHEDEIN - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009363 - 01/10/2022 - VI.1 - I


		2022-10-13T09:49:48+0200
	ANNITA VERTICILO




